UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
KHỐI TIỂU HỌC

NĂM HỌC 2022 - 2023

Số:            /TB-HĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày         tháng         năm 2022

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham gia xét tuyển viên chức vòng 2;

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển viên chức vòng 2 và thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển viên chức vòng 2
ngành giáo dục và đào tạo khối Tiểu học, năm học 2022 – 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;
Căn cứ Quyết định số 3989/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh về thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo khối Tiểu học, năm học 2022 – 2023;
Căn cứ kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển;
Căn cứ Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh về phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo khối Tiểu học, năm học 2022 – 2023;

Nay, Hội đồng xét tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo ngành giáo dục và đào tạo khối Tiểu học, năm học 2022 – 2023, thông báo cụ thể như sau:
1. Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

- Thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển viên chức vòng 2: 07 người;

- Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển viên chức vòng 2: 166 người.
(Đính kèm danh sách chi tiết)

2. Thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển viên chức vòng 2
- Triệu tập 166 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển viên chức vòng 2.

- Thời gian xét tuyển:

+ Vị trí Nhân viên kế toán: Bắt đầu vào lúc 8 giờ, ngày 16 tháng 8 năm 2022.

+ Vị trí Nhân viên y tế: Bắt đầu vào lúc 8 giờ, ngày 17 tháng 8 năm 2022.

+ Vị trí Nhân viên khác và vị trí Giáo viên: Bắt đầu vào lúc 7 giờ, 30 phút, ngày 18 tháng 8 năm 2022.

- Địa điểm xét tuyển: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường xuyên huyện Bình Chánh, địa chỉ: Số 4, đường số 6, thị trấn Tân Túc, huyện Bình Chánh.

(Đính kèm lịch xét tuyển chi tiết và Danh mục tài liệu ôn tập)

3. Hình thức, nội dung tuyển dụng: Phỏng vấn thực hành.
- Thí sinh bốc thăm chuẩn bị trả lời câu hỏi: 05-10 phút

- Thời gian sát hạch cho mỗi ứng viên không quá 30 phút.

4. Cơ cấu thang điểm: Tổng điểm: 100 điểm, bao gồm:

4.1. Đối với giáo viên:

- Kiến thức chung: 20 điểm;

- Kiến thức chuyên môn: 40 điểm;
- Tác phong sư phạm: 10 điểm;

- Kỹ năng trình bày, diễn đạt mạch lạc, tự tin, giọng nói to, rõ, phát âm chuẩn: 20 điểm;

- Chữ viết đúng, đẹp, trình bày bảng hợp lý, khoa học: 10 điểm.

4.2. Đối với nhân viên
- Kiến thức chung: 20 điểm;

- Kiến thức chuyên môn: 50 điểm;

- Tác phong sư phạm: 10 điểm;

- Kỹ năng trình bày, diễn đạt mạch lạc, tự tin, giọng nói to, rõ, phát âm chuẩn: 20 điểm.
Lưu ý:

- Thí sinh phải có mặt trước phòng xét tuyển theo thời gian quy định, trang phục gọn gàng, lịch sự.

- Xuất trình Giấy CMND hoặc thẻ căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh để Hội đồng xét tuyển viên chức kiểm tra trước khi vào phòng xét tuyển.

- Thực hiện đảm bảo công tác phòng, chống dịch theo quy định.
Hội đồng xét tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo khối Tiểu học, năm học 2022 - 2023 thông báo đến thí sinh được biết./.

	  Nơi nhận:
- TTUB;
- Thành viên HĐXTVC;
- Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển;
- Ban Kiểm tra, sát hạch;
- Thí sinh dự xét tuyển;
- P.NV, P.GDĐT, PTCKH, PYT, TTYT;

- TTGDNN-GDTX Huyện;

- Cổng thông tin điện tử Huyện;

- Cổng thông tin PGDĐT;
- CVP, PCVP;
- Lưu VT-TH, PNV.L.

	TM. HỘI ĐỒNG

                           CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phan Thị Cẩm Nhung